
 

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від     05.09.2019 р.     №   1095 
                         м. Золочів 
 

 

Про видалення аварійних дерев 
  

 

 Розглянувши звернення командування військової частини А2562 від 

20.08.2019р. №1542, лист державної екологічної інспекції у Львівській 

області від 23.08.2019р. №06-3924, акти обстеження зелених насаджень на 

території м. Золочева від 23.08.2019р. 30.108.2019р., діючи відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006р. №1045 «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у 

населених пунктах», ст. 40 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні" від 21.05.1997р., виконком міської ради –  
 

В И Р І Ш И В : 
 

1. Дати дозвіл Золочівському МВ ЖКП на видалення двадцяти одного  

аварійного дерева в м. Золочеві: 
1.1. вул. Бандери Ст. Героя України, 9а 

1.2.  

1.3. вул. Бандери Ст. Героя України,  

1.4.  

 

 

 

 

 акація – 1 шт.12 

тополя – 4 шт. 

липа – 7 шт. 

ясен – 2 шт. 

канадський  

клен – 4шт. 

акація – 4 шт. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

 

Міський голова                                     Підпис                                  І.М. Гриньків 

 
 

 

 

 

 

 


